
Zarządzenie Nr 13 / 2010 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 5 lutego 2010 r. 
 
 
 
zmieniające  Zarządzenie Nr 177/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia                
31-12-2009 w sprawie przekazania środków trwałych i wyposażenia 
 
Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 13/09 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg . 
 
Zarządzam, co następuje: 
 
 
§1.W Zarządzeniu Nr 177/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31-12-2009 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:” §1. Przekazać do Zakładu Budżetowego Przedszkoli 
Miejskich w Kołobrzegu środki trwałe i wyposażenie zgodnie z Załącznikami 
Nr 1,2,3,4,5,6 i 7 do niniejszego zarządzenia ”. 

 
2) w § 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu :” 7) Przedszkole Nr 1-Załącznik Nr 7 do 

niniejszego zarządzenia”. 
 

3) dodaje się załącznik Nr 7 w brzmieniu określonym do załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
31-12-2009 r. 
  
 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
         Załącznik nr 7 

 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg   
 Nr 13/10  z dnia   05 .02.2010 r.  
  
 
 
 

 
PRZEDSZKOLE NR 1 

 
Lp. Nazwa Ilość Wartość 

brutto 
1 Patelnia 28cm aluminiowa z powłoką 

teflonową 
1 48,38 

2 Talerz głęboki 22,5 30 139,81 
3 Talerz płytki 24,5 cm 30 139,81 
4 Talerz deserowy 19,5 cm 30 84,42 
5 Salaterka 12 cm 30 138,35 
6 Dzbanek 1,3 ARC 5 134,20 
7 Łyżka stołowa 30 16,10 
8 Łyżeczka do herbaty 60 24,89 
9 Widelec stołowy 40 21,47 

10 Nóż stołowy  30 36,60 
11 Razem  784,03 

 
 
 

 
 
 
 
 


